
Протокол результатов rIастников IIIкольЕого эtапа
Всероесийской олимпиады школьников

в2024 -2а25 учебном rоду

МБОУ <<Табачненская школа-детский сад>>

Предмет Крымскотатарскшй язык
Класс.6
,Щата провед9ния 23 сентября 2024г.
Максиммьцьй балл: 50

типичные ошибки:
Задание ЛЬ 4 * работа с устным народным творчеством.

Рекомендации об уl,астии в мут{иципа,lьном этаIIе (Ф.и. ребенка): Салиева дкима

Прелседатель жюри: /'/'., /Некрашевич О.В. /

Члены жюри: / Рогова Н.И.l

Артемова C.Fi./

/ Якимович Е.R./

Рустамова Э.Э./

Юсупова З.Э./

ЛЬ п/п количество
бал"пов

48

4l

27

2а

Сiтатус
(победитель,

призер,

участник)
1 победитель

2 призер

a
J участник

4 ччастник


